竞争性磋商文件

项目编号：2019035

项目名称：办公及卫生用品定点采购

采 购 人：重庆市职业病防治院

二〇一九年八月

目录

[第一篇 竞争性磋商邀请书 3](#_Toc26408)

[第二篇 磋商项目名称、服务内容、服务标准和其他 5](#_Toc9639)

[第三篇 磋商项目商务要求 6](#_Toc21271)

[第四篇 供应商须知 9](#_Toc8368)

[第五篇 磋商方法、评审标准、无效响应和采购终止 10](#_Toc17429)

[第六篇 合同草案条款 15](#_Toc19334)

[第七篇 响应文件内容和部分格式要求 19](#_Toc24002)

## 第一篇 竞争性磋商邀请书

按照重庆市财政局政府采购管理办公室下达的采购计划，对**重庆市职业病防治院**办公及卫生用品定点采购进行竞争性磋商招标，欢迎有资格的供应商参加投标。

### 一、竞争性磋商内容

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **分包号** | **分包名称** | **采购限价**  **（万元）** | **数量** | **备注** |
| 1 | 办公及卫生用品定点采购 |  | 1 | **招定点供应商**  **服务期限两年** |

### 

### 二、资金来源

自筹资金

### 三、磋商供应商资格

磋商供应商是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。以下简称供应商。合格的供应商应首先符合政府采购法第二十二条规定的基本条件，同时符合根据该项目特殊要求设置的特定资格条件（如果有）。

（一）一般资格条件

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

### 四、磋商有关说明

（一）凡有意参加磋商的供应商，请于 2019 年 8　月 23　日起至提交首次响应文件截止时间之前，在重庆市政府采购网上下载本项目竞争性磋商文件以及图纸、补遗等磋商前公布的所有项目资料，无论供应商下载或领取与否，均视为已知晓所有谈判实质性要求内容。

（二）竞争性磋商文件售价为：100元/分包（售后不退），供应商在递交响应文件时缴纳，（供应商为微型企业且所提供的产品为微型企业生产的，免收上述费用）**。**

（三）供应商须满足以下三种要件，其响应文件才被接受：

1、报名时提供投标人所代表公司的资质证明文件。包括营业执照、税务登记、法人证明、产品经营许可证、产品资质文件、代理等文件（正本及复印件）。

2、按时递交了响应文件；

3、按时报名签到；

4、缴纳了竞争性磋商文件购买费。

（四）磋商地点：重庆市职业病防治院（重庆市南岸区南城大道301号）门急诊楼8楼3号会议室

**（五）提交响应文件及报名截止时间：2019年8月23日北京时间17：30**

**（六）磋商开始时间：（以电话或短信通知为准）.**

### 五、其它有关规定

1、本项目的补遗文件（如果有）一律在重庆市职业病防治院（http://www.cqszfy.com）上发布，请各供应商注意下载；无论供应商下载与否，均视同供应商已知晓本项目补遗文件（如果有）的内容。

2、超过响应文件截止时间递交的响应文件，恕不接收。

3、无论磋商结果如何，供应商参与本项目磋商的所有费用均应由供应商自行承担。

### 六、联系方式

采购人：重庆市职业病防治院（重庆市第六人民医院）

联系人：刘小强

电 话：（023）61929183

地 址：重庆市南岸区南城大道301号

## 第二篇 磋商项目名称、服务内容、服务标准和其他

一、 磋商项目名称

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **办公用品及卫生用品清单** | | | | |
| 序号 | 名称 | 规格型号 | 品牌 | 单位 |
| 1 | 软面抄 | 24\*40 | 红梅 | 本 |
| 2 | 硬面抄 | 653,98页 | 莱特 | 本 |
| 3 | 横格本 | 60 | 玛丽 | 本 |
| 4 | 中复写纸（双面蓝色） | 12.75\*18.5CM（32k） | 上海 | 盒 |
| 5 | 大复写纸（双面蓝色） | 18.5\*25.5cm | 上海 | 盒 |
| 6 | 小复写纸（双面蓝色） | 8.5\*18.5mm | 上海 | 盒 |
| 7 | 记号笔 | 蓝色，mp-220 | 宝克 | 支 |
| 8 | 记号笔 | 红色 ,mp-220 | 宝克 | 支 |
| 9 | 按动签字笔 | K-35，0.5mm | 晨光 | 支 |
| 10 | 按动型笔芯 | G-5,0.5mm | 晨光 | 支 |
| 11 | 黑色铅字芯 | 铂金919,0.5mm | 真彩 | 支 |
| 12 | 红色铅字芯 | 铂金919,0.5mm | 真彩 | 支 |
| 13 | 红色铅字笔 | 0221B,0.5mm | 真彩 | 支 |
| 14 | 黑色铅字笔 | 0221B,0.5mm | 真彩 | 支 |
| 15 | 电池 | 一号 | 双鹿 | 节 |
| 16 | 电池 | 二号 | 双鹿 | 节 |
| 17 | 电池 | 五号 | 火车 | 节 |
| 18 | 电池 | 七号 | 火车 | 节 |
| 19 | 电筒 | 笔式,医用电筒 | 山峰 | 支 |
| 20 | 白板笔（蓝色） | 0895B | 真彩 | 支 |
| 21 | 白板笔（黑色） | 0895B | 真彩 | 支 |
| 22 | 白板笔（红色） | 0895B | 真彩 | 支 |
| 23 | 订书机 | 特制0309 | 得力 | 个 |
| 24 | 回形针 |  | 翰宏 | 盒 |
| 25 | 大头针 |  | 统一 | 盒 |
| 26 | 订书钉 | 24/6 | 统一 | 盒 |
| 27 | 红色打印油 | 10ml | 得力 | 瓶 |
| 28 | 胶水 | 0104,80ml | 雪奥 | 瓶 |
| 29 | 钮扣袋 | C335-22 | 雅博 | 个 |
| 30 | 相筋圈 | 250克 | 奥丰 | 包 |
| 31 | 大不锈刚夹 | 64mm | 得力 | 个 |
| 32 | 小不锈刚夹 | 38mm,9524 | 得力 | 个 |
| 33 | 档案袋 | 180克 | 鼎盛 | 个 |
| 34 | 大剪刀 | HS-170 | 张小泉 | 把 |
| 35 | 小剪刀 | 180mm，7寸，办公剪刀 | 得力 | 把 |
| 36 | 红印台 | 方形，NO.9864 | 得力 | 个 |
| 37 | 蓝印台 | 方形，NO.9864 | 得力 | 个 |
| 38 | 圆珠笔（黑色） | 黑色,0.7mm | 得力 | 支 |
| 39 | 三联收据 | 常规 | 维博 | 本 |
| 40 | 领借款申请单 | 常规 | 金田 | 本 |
| 41 | 出差报销单 | 常规 | 金田 | 本 |
| 42 | 大资料册 | 60页 | 齐心 | 本 |
| 43 | 小资料册 | 40页 | 齐心 | 本 |
| 44 | 资料架 | 三栏 | 勤必发 | 个 |
| 45 | 大固体胶 | 7103 | 得力 | 支 |
| 46 | 中固体胶 | 7102 | 得力 | 支 |
| 47 | 铅笔 | HB | 中华 | 支 |
| 48 | 计算器 | DC-837 | 伊时达 | 个 |
| 49 | 不干胶 | 36.7\*24.4mm |  | 张 |
| 50 | 档案盒 | 厚型5.5cm，蓝色 | 维欧 | 个 |
| 51 | 大指甲刀 | 3001-14 | 欧美达 | 把 |
| 52 | 厚层订书钉 | 23/10 | 得力 | 盒 |
| 53 | 针线盒 | 圆形 |  | 个 |
| 54 | 拉杆夹 | Q310-14 | 勤必发 | 个 |
| 55 | 沾水盒 |  | 得力 | 盒 |
| 56 | 红色园印泥 | 9860 | 得力 | 个 |
| 57 | 特厚订书机 | 0394 | 得力 | 个 |
| 58 | 特厚订书订 | 23/13 | 得力 | 盒 |
| 59 | 文件夹（长夹） | AL602 | 卡迪欧 | 个 |
| 60 | 大日记本 | A4,16K,50页 | 玛丽 | 本 |
| 61 | 粘钩 |  | 振信 | 个 |
| 62 | 橡皮块 | 4B | 真彩 | 块 |
| 63 | 卷笔刀 |  | 信乐 | 个 |
| 64 | 头花 |  | 发发 | 个 |
| 65 | A4夹板 | A4 | 富强 | 个 |
| 66 | 钮扣电池 | 2032 | 超霸 | 颗 |
| 67 | 磁扣 | 36\*8mm | 勤必发 | 颗 |
| 68 | 直尺 | 30cm | 得力 | 块 |
| 69 | 资料架 | 四栏 | 勤必发 | 个 |
| 70 | 日记本 | 厚型，80页 |  | 个 |
| 71 | 彩色铜版纸 | A4 | 臻敏 | 包 |
| 72 | A4复印纸 | A4，70g | 白木 | 包 |
| 73 | A5复印纸 | A5，70g | 尖兵 | 包 |
| 74 | 彩色喷墨打印纸 | A4，210\*297mm | 王者 | 包 |
| 75 | A3复印纸 | A3，70g,297\*420mm | 白木 | 包 |
| 76 | A4复印纸 | A4,80g | 尖兵 | 包 |
| 77 | 彩色A5复印纸 | A5,80g，210\*297 | 靓印 | 包 |
| 78 | 彩色A4复印纸 | A4，80g，210\*297MM | 靓印 | 包 |
| 79 | 彩色长尾夹 | 19MM | 天文 | 盒 |
| 80 | 彩色长尾夹 | 15MM | 天文 | 盒 |
| 81 | 彩色长尾夹 | 41MM | 天文 | 盒 |
| 82 | 彩色长尾夹 | 25MM | 天文 | 盒 |
| 83 | 南孚电池 | 9V,方块 | 南孚 | 节 |
| 84 | 电池 | 2号 | 双鹿 | 节 |
| 85 | 笔筒 | NO 908 | 得力 | 个 |
| 86 | 靓印双裂线打印纸 | 241-1\*2，241mm,1000页，1层3等分 | 靓印 | 箱 |
| 87 | 靓颖241-2\*3打印纸 | 241mm,1000页，2层3等分 | 靓印 | 箱 |
| 88 | 3层打印纸 | 241mm,1000页，3层3等分 | 印奇 | 件 |
| 89 | 记事本（皮面） | D-2325 | 得力佳 | 个 |
| 90 | 日记本 | A5 28页 | 莱特 | 本 |
| 91 | 输液夹板 | FQ8005B | 富强 | 个 |
| 92 | 告示贴 | 76\*76MM | 得力 | 本 |
| 93 | 灭蚊片 | 30片/盒 | 彩虹 | 台 |
| 94 | 灭蚊器 |  | 天虹 | 个 |
| 95 | 杀虫剂 | 600毫升 | 枪手 | 瓶 |
| 96 | 蚊香 | 10单圈，150克 | 彩虹 | 盒 |
| 97 | 洗衣粉 | 260克 | 汰渍 | 包 |
| 98 | 肥皂 | 180g/块 | 重庆 | 块 |
| 99 | 卫生卷纸 | 110mm\*100mm，三层，10卷/提 | 清风 | 提 |
| 100 | 毛巾 | 100%棉，76\*34cm | 莎诗曼 | 张 |
| 101 | 洁柔卷纸 | 103mm\*138mm/节（三层）,10卷/提 | 洁柔 | 提 |
| 102 | 小方巾 |  |  | 张 |
| 103 | 立白洗洁剂 | 2千克 | 立白 | 桶 |
| 104 | 纸杯 | 50只，250ml | 好佳丽 | 提 |
| 105 | 棉纱带 |  |  | 卷 |
| 106 | 胶杯 | 1\*20条，120ml |  | 件 |
| 107 | 起钉器 |  | 齐心 | 个 |

## 第三篇 磋商项目商务要求

### 一、交货时间、地点及验收方式

（一）交货时间

采购合同签订后按采购人通知交货。

（二）交货地点

交货地点：采购人物资库房

（三）验收方式

1、货物到达现场后，供应商应经采购人或其指定验收单位清点品名、规格、数量；检查外观，作出验收记录，双方签字确认。

2、供应商应保证货物到达用户所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

3、供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：

3.1设备品种、规格、数量、技术参数以及商品品牌、生产厂家等与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

3.2货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

3.3在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。

4、供应商提供的货物未达到竞争性磋商规定要求，且对采购人造成损失的，由供应商承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

5、大型或者复杂的政府采购产品项目，采购人可邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。

6、采购人需要厂家对成交供应商交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，厂家应予以配合，并出具书面意见。

7、产品包装材料归采购人所有。

### 二、质量保证及售后服务

（一）产品质量保证期

1、采购货物属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。

2、供应商的质量保证期承诺优于国家“三包”规定的，按供应商实际承诺执行。

3、采购货物由产品生产厂家（指产品生产厂家，或其负责销售、售后服务机构，以下同）负责标准售后服务，应当在响应文件中予以明确说明，并提供相关文件。

（二）售后服务内容

供应商和厂家在质量保证期内应当为采购人提供以下技术支持服务：

1、质量保证期内服务要求

1.1电话咨询

成交供应商和厂家应当为用户提供技术援助电话，解答用户在使用中遇到的问题，及时为用户提出解决问题的建议。

1.2现场响应

用户遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商或厂家应在2小时内采取相应响应措施；无法在2小时内解决的，应在2小时内派出专业人员进行技术支持。

1.3技术升级

在质保期内，如果成交供应商和厂家的产品技术升级，成交供应商应及时通知采购人，如采购人有相应要求，成交供应商和厂家应对采购人进行升级服务。

2、质保期外服务要求

2.1质量保证期过后，成交供应商和厂家应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。

2.2质量保证期过后，采购人需要继续由原成交供应商和厂家提供售后服务的，成交供应商和厂家应以优惠价格提供售后服务。

（三）故障响应时间要求

供应商接到使用方产品出现问题的通知后立即作出响应，2小时内到达现场进行处理。

（四）维修配件

成交供应商或厂家应提供备品备件，保证用户应急所需。使用的维修零配件应为原厂配件，未经用户同意不得使用非原厂配件。

### 三、付款方式

（一）由财政部门付款的情况

1、成交供应商按采购合同交货并安装调试完成，经验收合格后由采购人出具项目验收报告。

2、成交供应商向采购人开具发票，并向采购人开户银行汇入合同总价X%（不高于5%）的质量保证金；

3、采购人提交采购合同、验收报告、发票复印件（加盖采购人财务章）、资金支付申请表等材料，向财政部门申请付款。

4、财政部门对采购人提交的付款资料审核通过后，以转账方式向成交供应商支付合同全款。

（二）由采购人付款的情况

根据项目实际情况明确载明付款方式。

（三）预付款情况

项目有预付款的，成交供应商应向财政部门开具与预付金额等额的预付款银行保函。

### 四、知识产权

采购人在中华人民共和国境内使用成交供应商提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，成交供应商应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

### 五、培训

成交供应商须提供对设备的操作培训，使相关使用人员能够正常操作相关设备。

### 六、其他

（一）供应商必须在响应文件中对以上条款和服务承诺明确列出，承诺内容必须达到本篇及竞争性磋商其他条款的要求。

（二）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

## 第四篇 供应商须知

### 一、响应文件

1、供应商应当按照竞争性磋商文件的要求编制响应文件，并对竞争性磋商文件提出的要求和条件作出实质性响应，响应文件原则上采用软面订本，同时应编制完整的页码、目录。电子文档以Ｕ盘为载体，文件名格式为：所投项目名称+供应商名称。

响应文件的正本、副本单独装订成册，统一密封在一个信封内，信封上注明项目名称、供应商名称。信封的封口应加盖供应商公章或法人授权代表签字。若正本与副本不符，以正本为准，电子文件与纸质不符，以纸质文件为准。

2、响应文件投递截止时间：参阅竞争性磋商邀请书。

3、响应文件语言：简体中文

二、成交原则

1、采购方式：本次采购采用竞争性磋商的方式，

2、磋商程序

2.1 在规定的时间内由服务商将磋商响应文件提交给采购人，由评审委员会对磋商响应文件进行评审。

2.2 就服务、商务及价格进行磋商，经过评审委员会的评审确定最终成交服务商。

### 二、签订合同

1、采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起30日内，按照采购文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订采购合同。

2、竞争性磋商文件、成交供应商的响应文件及有效承诺文件等，均为签订合同的依据。

3、如成交供应商放弃成交项目或在签订合同时擅自改变成交状态的，采购人将按照相关法律法规处理。

4、采购人不得向成交供应商提出超出竞争性磋商以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离竞争性磋商确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。

5、除不可抗力等因素外，成交通知书发出后，采购人改变成交结果，或者成交供应商拒绝签订政府采购合同的，应当承担相应的法律责任。

# 第五篇 **磋商方法、评审标准、无效响应和采购终止**

一、磋商方法

（一）竞争性磋商小组由采购人组建，包括有关技术、经济方面的专家组成。

（二）磋商按竞争性磋商文件规定的时间和地点进行，供应商须有法定代表人或其授权代表参加并签到。竞争性磋商以抽签的形式确定磋商顺序，由磋商小组分别与各供应商进行磋商。

（三）磋商小组对各供应商的资格条件、响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查。各供应商只有在完全符合要求的前提下，才能参与正式磋商。

1.资格性检查。依据法律法规和竞争性磋商文件的规定，对响应文件中的资格证明等进行审查，以确定供应商是否具备磋商资格。资格性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 检查因素 | | 检查内容 |
| 1 | 供应商应符合的基本资格条件 | 具有独立承担民事责任的能力 | 有效的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件（或有效的三证合一营业执照复印件）；法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书；法定代表人和授权代表在投标单位缴纳社会保障金证明材料或其他证明材料；不具有独立法人的分公司、办事处等分支机构不能参加投标。 |
| 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 供应商提供诚信声明 |
| 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 |
| 有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录 |
| 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录 |
| 法律、行政法规规定的其他条件 |
| 2 | 特定资格条件 | | 提供有效的证明材料复印件 |

响应供应商应随身携带以上相关资格证明原件以备核验，如未在竞争性磋商小组规定的时间内提供原件核验的，则视为无效磋商。

2.符合性检查。依据竞争性磋商文件的规定，从响应文件的有效性、完整性和对竞争性磋商文件的响应程度进行审查，以确定是否对竞争性磋商文件的实质性要求作出响应。符合性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 评审因素 | | 评审标准 |
| 1 | 有效性审查 | 响应文件签署 | 响应文件上法定代表人或其授权代表人的签字齐全。 |
| 法定代表人身份证明及授权委托书 | 法定代表人身份证明及授权委托书有效，符合竞争性磋商文件规定的格式，签字或盖章齐全。 |
| 磋商方案 | 只能有一个方案参与磋商。 |
| 报价唯一 | 只能在采购预算范围内报价，只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。 |
| 2 | 完整性审查 | 响应文件份数 | 响应文件正、副本数量符合竞争性磋商文件要求。 |
| 响应文件内容 | 响应文件内容齐全、无遗漏。 |
| 3 | 竞争性磋商文件的响应程度审查 | 响应文件内容 | 对竞争性磋商文件第二篇规定的内容作出响应。 |
| 磋商有效期 | 满足竞争性磋商文件规定。 |

3.澄清有关问题。磋商小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

4.磋商小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

5.在磋商过程中磋商的任何一方不得向他人透露与磋商有关的技术资料、价格或其他信息。

6.在磋商过程中，磋商小组可以根据竞争性磋商文件和磋商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动竞争性磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。对竞争性磋商文件作出的实质性变动是竞争性磋商文件的有效组成部分，磋商小组应当及时以书面形式同时通知所有参加磋商的供应商。

7.供应商在磋商时作出的所有书面承诺须由法定代表人或其授权代表签字。

8.磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价（含有效书面承诺）进行综合评分，综合评分法是指响应文件满足竞争性磋商文件全部实质性要求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。供应商总得分为价格、商务、技术等评定因素分别按照相应权重值计算分项得分后相加，满分为100分。（详见评审标准）。

9.磋商小组各成员独立对每个有效响应的文件进行评价、打分，然后汇总每个供应商每项评分因素的得分，并根据综合评分情况按照评审得分由高到低顺序推荐3名以上成交候选供应商，并编写评审报告。若供应商的评审得分相同的，按照最后报价由低到高的顺序排列推荐。评审得分且最后报价相同的，按照服务指标优劣顺序排列推荐。以上都相同的，按服务条款的优劣顺序排列推荐。

二、评审标准

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 项目 | 分值 | | 评分标准 | 说明 |
| 经济文件部分 | 响应报价  （50%） | 50分 | 有效的响应报价中的最低价为评标基准价，按照下列公式计算每个响应供应商的响应价格得分。  响应报价得分＝（基准价/响应报价）×50%×100。 |  |
| 技术部分 | 产品性能（25%） | 25分 | 对产品性能评价。 |  |
| 商务部分 | 优惠条件（5%） | 5分 | 视优惠条件最高可得5分，没有不得分。 |  |
| 售后服务 | 售后服务（20%） | 20分 | 产品售后方案合理性，售后人员配备。 |  |

三、无效响应

响应供应商发生以下条款情况之一者，视为无效响应：

（一）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司同时参与响应的；

（二）不具备本磋商文件规定的资格条件和其他要求的；

（三）响应文件不按规定的格式、内容填写；

（四）供应商超出营业范围响应的；

（五）响应文件出现多个响应方案或响应报价的；

（六）供应商的响应文件内容与采购项目要求有严重背离的（含人员配置、履约期限、付款方式、响应有效期和磋商文件要求的其他承诺）；

（七）响应文件不能满足本磋商文件技术、商务和经济文件要求的；

（八）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（九）响应报价超出采购控制价的。
